
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad zbycia, wydzierżawiania lub wynajęcia majątku trwałego Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Hajnówce.

Data
wydania

2009-02-26

Numer XX/140/09

U C H W A Ł A Nr XX/140/09

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 26 lutego 2009r.

 
               w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad zbycia, wydzierżawiania lub wynajęcia majątku trwałego Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Hajnówce.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt.2, art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1592, z 2002 r Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r, Nr 162, poz. 1568, z 2004r Nr 102, poz. 1055, z
2007 r Nr 173, poz. 1218 z 2008 r Nr 180, poz. 1111) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r Nr 14,
poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/209/06 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 marca 2006 w sprawie zasad zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego Nr 121, poz. 1143 z dnia 29 kwietnia 2006r.) wprowadza się następujące
zmiany:

1) w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„ 5) najem okazjonalny – najem trwający nie dłużej niż 1 miesiąc”.
 
2)  w § 10 dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie ust. 1 i dodaje się ust. 2 o następującej treści:

„ 2. Dyrektor SPZOZ uprawniony jest do samodzielnego gospodarowania nieruchomościami i lokalami:
1) w razie gdy dotychczasowy najemca występuje o zwiększenie powierzchni lokalu na którą miał wcześniejszą zgodę Zarządu Powiatu,

2)lokali, które są przeznaczone do prowadzenia najmu okazjonalnego,

3) nieruchomości stanowiące lokale mieszkalne dla pracowników SPZOZ,
4) pomieszczeń przynależnych do danej nieruchomości typu piwnice, strychy itp.”
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

Sergiusz Kojło

Metryka strony

Uchwała Rady Nr XX/140/09 z dnia 2009-02-26

Udostępniający: Violetta Miniuk - Wydział Organizacyjno - Administracyjny Starostwa Powiatowego w Hajnówce

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2009-03-02
Data modyfikacji: 2009-03-02

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2009-03-02

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XX/140/09 z dnia 2009-02-26

